
 
 

UCHWAŁA Nr XXI/124/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz.1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 

zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020r., zarządzeniu Nr 31/2020 z dnia 21 kwietnia 2020r., zarządzeniu Nr 33/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020r., zarządzeniu Nr 34/2020 z dnia 8 maja 2020r., zarządzeniu Nr 35/2020 z dnia 20 maja 
2020r., zarządzeniu Nr 40/2020 z dnia 29 maja 2020r., zarządzeniu Nr 43/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 
uchwale Nr XVII/101/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., zarządzeniu Nr 45/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., 
zarządzeniu Nr 46/2020 z dnia 8 lipca 2020r., zarządzeniu Nr 49/2020 z dnia 27 lipca 2020r., zarządzeniu 
Nr 50/2020 z dnia 4 sierpnia 2020r., zarządzeniu Nr 53/2020 z dnia 2 września 2020r., zarządzeniu Nr 55/2020 

z dnia 15.09.2020r. uchwale Nr XIX/112/2020 z dnia 28 września 2020r., zarządzeniu Nr 58/2020 z dnia 
30 września 2020r., zarządzeniu Nr 61/2020 z dnia 21 października 2020r., zarządzeniu Nr 62/2020 z dnia 
27 października 2020r., zarządzeniu Nr 64/2020 z dnia 5 listopada 2020r., uchwale Nr XX/118/2020 z dnia 
25 listopada 2020r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 48.472.174,39 zł na kwotę 48.710.210,61 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 47.098.929,53 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 1.611.281,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 48.853.111,54 zł na kwotę 48.943.890,54 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 44.750.504,56 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.193.385,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 233.679,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6790



1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 177.619,27 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 56.060,66 zł”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.896.899,16 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.663.219,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.; 

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 16.458.061,87 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi 
załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

  

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

Arkadiusz Krzysztof Włodarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6790



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6790



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6790



Objaśnienia 

 

Dochody 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 185.000,00 zł, w tym: w § 0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych o kwotę 60.000,00 zł oraz w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

o kwotę 125.000,00 zł.  

 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

Zwiększa się dochody § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 43.000,00 zł na podstawie pisma 

ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020r. z przeznaczeniem na dofinansowanie dla nauczycieli na zakup 

sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 9.505,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30.11.2020r. na 

podstawie sprawozdania gminy.  

 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 22.434,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30.11.2020r. 

z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska  

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  o kwotę 

8.600,00 zł, zgodnie z umową dotacji Nr DW20044 z dnia 16.09.2020r. zawartą z Wojewódzkim Funduszem 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6790



Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na realizację przedsięwzięcia pn. Wykonanie nasadzeń 

na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Zmniejsza się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

11.492,78 zł z zaplanowanej kwoty dotacji na wykonanie demontażu, transportu i unieszkodliwienia wyrobów 

zawierających azbest do kwoty otrzymanej dotacji.  

 

Wydatki 

 

Dz.  750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.232,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 2.116,00 zł – zadania własne, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł – 

zadania zlecone,  w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł – zadania zlecone oraz w § 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 116,00 zł – zadania zlecone. 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.232,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 2.116,00 zł – zadania zlecone, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł – 

zadania własne,  w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł – zadania własne oraz w § 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 116,00 zł – zadania  własne. 

 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł w ZEAS w Piotrkowie 

Kujawskim zwiększając wydatki w rozdziale 75421.  

 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 58.500,00 zł, z tego: PSP 

w Dębołęce 6.000,00 zł, PSP w Byczu 4.000,00 zł, Przedszkole Samorządowe w Piotrkowie Kujawskim 

12.000,00 zł, ZEAS w Piotrkowie Kujawskim 8.000,00 zł, PSP w Piotrkowie Kujawskim 24.000,00 zł; 

MGOPS w Piotrkowie Kujawskim 4.500,00 zł – środki własne gminy – zwalczanie pandemii COVID-19. 

 

Dz.  801 Oświata i Wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 36.500,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 30.500,00 zł, z tego: PSP w Dębołęce 6.000,00 zł, PSP w Byczu 3.500,00 zł, PSP w Piotrkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6790



Kujawskim 21.000,00 zł zwiększając wydatki w rozdziale 75421; w § 4260 Zakup energii o kwotę 6.000,00 zł 

w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 46.000,00 zł, w tym w  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń o kwotę 43.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dla nauczycieli na zakup sprzętu 

przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

lub innego sposobu realizacji tych zajęć, z tego: PSP w Dębołęce 7.000,00 zł, PSP w Byczu 5.500,00 zł, PSP 

w Piotrkowie Kujawskim 30.500,00 zł; w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł w PSP 

w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł w PSP w Byczu 

zwiększając wydatki w rozdziale 75421.  

 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim zwiększając wydatki w rozdziale 75421.  

 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł w ZEAS Piotrkowie 

Kujawskim zwiększając wydatki w rozdziale 75421.  

 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

Przy realizacji projektu  pn. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe - „Moja przyszłość”, który realizuje Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 

Szkół w Piotrkowie Kujawskim, dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy nauczycielami szkoły 

w Dębołęce, a pracownikami ZEAS w Piotrkowie Kujawskim. 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.850,00 zł z kwoty przeznaczonej dla nauczycieli realizujących 

projekt w szkole w  Dębołęce, w tym: w § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich o kwotę 5.000,00 zł; w § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, 

z wyłączeniem  środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 

700,00 zł; w § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników - płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich o kwotę 1.000,00 zł; w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne – współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem  

środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy pracowników o kwotę 150,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6790



Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.850,00 zł dla pracowników realizujących projekt w ZEAS 

w Piotrkowie Kujawskim, w tym: w § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników – płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich o kwotę 5.000,00 zł; w § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, 

z wyłączeniem  środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 

700,00 zł; w § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników – płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich o kwotę 1.000,00 zł; w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników – 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, 

z wyłączeniem  środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 

150,00 zł.  

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 9.505,00 zł z wypłaty zasiłków okresowych.  

 

rozdz.85216 Zasiłki stałe 

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 22.434,00 zł na wypłatę zasiłków stałych. 

 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki – środki własne gminy w § 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 

o kwotę 2.000,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 3.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki – środki własne gminy w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł.  

 

Dz. 855 Rodzina 

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się wydatki na obsługę świadczeń z funduszu alimentacyjnego - środki własne gminy w § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.700,00 zł zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych 

- obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - środki własne gminy. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.430,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 2.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 380,00 zł; w § 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 50,00 zł.  

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.430,00 zł, w tym: § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

540,00 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.195,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6790



o kwotę 100,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

595,00 zł.  

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 50.600,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 40.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 7.600,00 zł; 

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty 

i składki o kwotę 2.000,00 zł   

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.600,00 zł.  

 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.850,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 2.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 800,00 zł; w § 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 50,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6790



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6790



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6790


		2020-12-29T14:18:21+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




